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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 2 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
27.09.2023 - 13:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ПАВЛОВА, Евгения 07 МС Гатчинский район-1 27.53 694 КМС
2. УРЖУНЦЕВА, Анастасия 02 КМС Кировский район 28.81 605 I
3. КИРОВА, Анастасия 09 КМС Тосненский район 29.06 590 I
4. ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 09 I Тосненский район 30.19 526 I
5. ВАРШАВСКАЯ , Антонина 04 кмс Гатчинский район-1 30.48 511 I
6. ЛАПТЕВА, Мария 06 КМС Бокситогорский район 30.52 509 I
7. ГОНЧАРОВА, София 07 I Подпорожский район 30.92 490 I
8. ЕРОФЕЕВА, Варвара 06 I Гатчинский район-1 31.52 462 II
9. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара 08 I Гатчинский район-1 31.59 459 II

10. КОРНЕВА, Наталья 07 I Тосненский район 31.93 445 II
11. ЕЛЬЧАНИНОВА, Мария 09 II Выборгский район 32.03 440 II
12. АРТЮШИНА, Александра 09 I Подпорожский район 32.10 438 II
13. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 08 I Гатчинский район-1 32.37 427 II

ЗАХАРОВА , Анна 09 I Гатчинский район-1 32.37 427 II
15. ВАСИЛЬЕВА , Валерия 11 I Тосненский район 32.57 419 II
16. МАЛЯКОВА, Екатерина 06 I Бокситогорский район 33.79 375
17. ЯНЧЕНКО, Александра 11 II Выборгский район 33.89 372
18. СПАСОВА, Вера 09 II Подпорожский район 33.91 371
19. РАССКАЗОВА, Анна 10 II Бокситогорский район 35.69 318
20. СОЛОДОВИЧ, София 09 II Выборгский район 37.98 264

Юниорки (15-17 лет)

1. ПАВЛОВА, Евгения 07 МС Гатчинский район-1 27.53 694 КМС
2. ЛАПТЕВА, Мария 06 КМС Бокситогорский район 30.52 509 I
3. ГОНЧАРОВА, София 07 I Подпорожский район 30.92 490 I
4. ЕРОФЕЕВА, Варвара 06 I Гатчинский район-1 31.52 462 II
5. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Варвара 08 I Гатчинский район-1 31.59 459 II
6. КОРНЕВА, Наталья 07 I Тосненский район 31.93 445 II
7. БЕСПАЛЬЧЕНКО, Ангелина 08 I Гатчинский район-1 32.37 427 II
8. МАЛЯКОВА, Екатерина 06 I Бокситогорский район 33.79 375

Девушки (13-14 лет)

1. КИРОВА, Анастасия 09 КМС Тосненский район 29.06 590 I
2. ЧЕРНЫШКОВА, Анастасия 09 I Тосненский район 30.19 526 I
3. ЕЛЬЧАНИНОВА, Мария 09 II Выборгский район 32.03 440 II
4. АРТЮШИНА, Александра 09 I Подпорожский район 32.10 438 II
5. ЗАХАРОВА , Анна 09 I Гатчинский район-1 32.37 427 II
6. СПАСОВА, Вера 09 II Подпорожский район 33.91 371
7. РАССКАЗОВА, Анна 10 II Бокситогорский район 35.69 318
8. СОЛОДОВИЧ, София 09 II Выборгский район 37.98 264


